DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES ENTRE LAZER,
TRABALHO E APOSENTADORIA NA VELHICE de autoria de ANGELA ROBERTA
LUCAS LEITE, MARIA DO SOCORRO SOUSA DE ARAUJO, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34296

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34296